
UCHWAŁA  Nr 130/348/2009  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 4 listopada 2009r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok. 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 
188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104 z późn.zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały Nr XXVIII/128/2008 Rady 
Powiatu w Ostródzie z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie budżetu powiatu na 2009 
rok Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr 129/345/2009 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 27 października 
2009r. w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2, w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80130 Szkoły 
zawodowe: 

a) w § 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
skreśla się kwotę zwiększeń w wysokości 244 zł, 

b) w § 4430 różne opłaty i składki skreśla się kwotę zwiększeń w wysokości 120 
zł, 

c) w § 4300 zakup usług pozostałych skreśla się kwotę zmniejszeń 364 zł, 
2) wyżej wymienione zmiany dotyczące wydatków wprowadza się zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta   ........................................... 

2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta   ............................................ 

3. Mirosław Markowski – Członek Zarządu  ............................................ 

 


